
Elektrotechnik
 30 000 - 40 000 Kč

 Frýdek-Místek       

Základní informace
Zavedená výrobní společnost s unikátním výrobním programem, vývojovou dílnou a inovativní technologií
hledá šikovné elektro nadšence!

Náplň práce
vývoj moderních elektrických obvodů určených pro automatizaci a řízení s využitím mikroprocesorové
techniky  
návrh zapojení a ověřování prototypů moderních slaboproudých elektrických obvodů a zařízení pro
automatizaci a řízení strojů  
výzkum a vývoe vysoce inovativních, unikátních technologií 

Požadavky
VŠ elektrotechnická, popř. SŠ elektro+praxe  
základní zkušenost v oblasti návrhu slaboproudých el. obvodů  
proaktivní a inovátorský přístup  
ochota se vzdělávat a dále rozvíjet  
zkušenost v návrhu zapojení průmyslových zařízení (kabelové svazky,elktrotechnické celky- výhoda 

Nabízíme
práce na HPP s vysoce inovativní technologií  
možnost dalšího rozvoje  
25 dní dovolené  
kratší pracovní dobu – 7,5 hod denně  
roční bonus dle hospodářského výsledku firmy  
příspěvek na penzijní nebo životní pojištění  
příspěvek na stravování v závodní jídelně  
výhodný zaměstnanecký tarif u mobilního operátora Vodafone i pro rodinné příslušníky  
půjčování firemních vozidel k soukromým účelům  
mimořádné odměny za zlepšovací návrh či projektová řízení  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


